様式第6号（第5条関係）

（申請人）
住所

氏名

　電　話 （　　　－　　　　　　　）

より、次のとおり届け出ます。

住 所

氏 名

生年月日

連 絡 先

仙北市長　　様

　浄化槽の使用に関して、仙北市浄化槽整備事業に関する条例施行規程第5条の規定に

設　　置　　場　　所
（納付書の送付先）

　年　　　月　　　日

電話（　　　　－　　　　　　　　　　）

年　　月　　日

浄化槽使用（開始・休止・廃止・再開）届

備　　　　　　　　　考

計　　測　　装　　置
（上記２、３及び４の場合）

　１　有り　　　　　　　　　　２　無し

使　　用　　目　　的
　１　一般家庭用　　　　　　  ２　営業用

　３　工場事業場用　　　　　　４　その他

（開始･休止・廃止・再開）の
年　　　　月　　　　日

年　　　月　　　日

料　金　支　払　方　法

　□　口座振替　（金融機関で新規に手続きする）

　□　口座振替　（以前振替に利用した口座から）

　□　納付書送付（納付書支払い）

住　　居 　　人 　　数 人

使　用　水　の　種　類
　１　水道水（専用・共用）　  ２　井戸水

　３　併用　　　　　　　　　　４　その他

印